PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 28 de julho de 2022
Data de Abertura: 17 de agosto de 2022
Local: Sala de Reuniões.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº 005/2022,  com Objetivo de Contratação de
Empresa para Substituição de Telhas Transparentes da Escola Municipal de Educação Infantil, compreendendo mão
de obra e material., com data de abertura marcada para o dia 17/08/2022, às 13:30.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1547/MX_naS-ktUmsFmmpQ0sH9Za9EDIIG0g9.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1548/rV57LoezjlLKQyID836h4eU8mh-JMqEd.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1549/hYEHusb3nGLqVc3bUmdNhg6iuoaM4ca2.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1550/wLurZk0NSOudj6FqwpC8s7iiou8ekyK4.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1551/81BlaLQ8hPRMrR9KZLI93kcqdAWWJZXT.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1552/s1IaRX957X0aTh4M-cf9bXaquiEZzdWm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1553/Pv4lV2MHCygvR4Ijs-YebLzD64CCtZ08.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1554/4zS8CCbGjEBc2uEW5D3jvIbkrDS9OlZX.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1555/e_kvJ9u9p6MHfN2oSqzFYJiI3qHA4zCm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1556/7HGlNCZ6QBkDCmhp2JDtVyevIrc_XIBx.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1547/MX_naS-ktUmsFmmpQ0sH9Za9EDIIG0g9.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1548/rV57LoezjlLKQyID836h4eU8mh-JMqEd.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1549/hYEHusb3nGLqVc3bUmdNhg6iuoaM4ca2.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1550/wLurZk0NSOudj6FqwpC8s7iiou8ekyK4.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1551/81BlaLQ8hPRMrR9KZLI93kcqdAWWJZXT.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1552/s1IaRX957X0aTh4M-cf9bXaquiEZzdWm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1553/Pv4lV2MHCygvR4Ijs-YebLzD64CCtZ08.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1554/4zS8CCbGjEBc2uEW5D3jvIbkrDS9OlZX.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1555/e_kvJ9u9p6MHfN2oSqzFYJiI3qHA4zCm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1556/7HGlNCZ6QBkDCmhp2JDtVyevIrc_XIBx.pdf